［様式１］

令和  年  月  日

小平商工会長殿

申

請

者

住  所

事業所名

代表者名  ㊞

電話番号

令和５年度 店舗改修等助成金交付申請書

次のとおり、店舗改修等助成金の交付を申請します。

１．申込内容

改修等を行う事業所

の所在地
小平市 ◇◇町 4-5-6

工事等を行う事業所

自己所有 ・ 賃貸

該当する項目に〇をつけてください。

賃貸の場合は賃貸借契約書を添付してください。

申請者の業種等  業種  小売業（〇〇品の販売等）

取扱商品・サービス〇〇、〇〇、小物類等の販売と、

        〇〇のリメイクのサービス

工事等の予定期間

または実施済の期間
令和〇年〇〇月〇〇日から  令和〇年〇〇月〇〇日まで

工事等の内容  店舗の老朽化に伴う壁の張替工事

工事（予定）建設事

業者

所在地：〇〇市▽▽町 1-10-20

建設事業者名：▽▽工務店

工事金額          １００,０００ 円（税抜）

助成金交付申請額           ６６,６６６ 円
※工事金額の 2／ 3（１円未満切捨て、上限 10 万円）

商工会記入欄

受付日 令和  年  月  日 確認者

記入例